
1911 BARREL LINK KIT - WILSON COMBAT WILSON BARREL LINK KIT

> > > Pistoolin osat Piipun osat Piippulinkin osat Piippulinkit

Pitkät ja lyhyet tukkilinkkitarvikkeet; valitse se, joka tarjoaa parhaan lukituksen ja
toiminnan. Nimellisarvo Colt-specissä on .278" reikä, keskeltä keskelle. Pakkaus
sisältää yhden jokaisesta .268" (6.8MM) KESKELTÄ KESKELLE WILSON
TUKKILINKKI .273" (6.9MM) KESKELTÄ KESKELLE WILSON TUKKILINKKI
.278" (7.1MM) KESKELTÄ KESKELLE WILSON TUKKILINKKI .283" (7.19MM)
KESKELTÄ KESKELLE WILSON TUKKILINKKI .288" (7.36MM) KESKELTÄ
KESKELLE WILSON TUKKILINKKI

Ominaisuudet

Nimi: WILSON COMBAT WILSON BARREL LINK KIT
Valmistaja: WILSON COMBAT
Tuotenro: 965142000
Valm.nro: 142
Asetyyppi: 1911
Malli: Commander,Government,Officers
Toimituksen paino: 0.014kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 874218000288

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Piipun-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Piipun-osat/Piippulinkin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Piipun-osat/Piippulinkin-osat/Piippulinkit
https://www.brownells.fi/Wilson-Barrel-Link-Kit
https://www.brownells.fi/Manufacturers/WILSON-COMBAT
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Turvaohjeet 1911 Barrel Link Kit sarjalle Wilson
Combatilta

Johdanto
Kiitos, että valitsit Wilson Combatin 1911 Barrel Link Kit sarjan. Tämä tuote on suunniteltu parantamaan aseesi
suorituskykyä tarjoamalla erilaisia tukkilinkkejä optimaalista lukitusta ja toimintaa varten. Lue tämä turvaohje
huolellisesti varmistaaksesi turvallisen käytön ja EU:n yleisen tuotesuojelusäännöksen (GPSR) noudattamisen.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Käsittele aseita aina varovasti noudattaen kaikkia turvallisuusprotokollia.
Tarkista tuote näkyvien vaurioiden tai vikojen varalta ennen käyttöä.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista palautusilmoitukset EU:n Safety Gate alustalta.

Erityiset Turvatoimenpiteet Käytössä
Käytä vain tämän sarjan mukana tulevia tukkilinkkejä yhteensopivissa 1911malleissa: Government,
Commander ja Officers.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen komponenttien asentamista tai vaihtamista.
Älä käytä tukkilinkkejä, jos niissä on kulumisen tai vaurioiden merkkejä.
Älä yritä muokata tukkilinkkejä tai muita siihen liittyviä komponentteja.
Varmista aina, että ase on suunnattu turvalliseen suuntaan asennuksen ja käytön aikana.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että ase on tyhjennetty ja turvallinen.
Kerää tarvittavat työkalut asennusta varten (jos tarpeen).

Oikean Tukkilinkin Valinta:

Valitse sopiva tukkilinkki aseesi teknisten tietojen mukaan. Sarjassa on seuraavat koot:
.268" (6.8MM) Center to Center Wilson Barrel Link
.273" (6.9MM) Center to Center Wilson Barrel Link
.278" (7.1MM) Center to Center Wilson Barrel Link
.283" (7.19MM) Center to Center Wilson Barrel Link
.288" (7.36MM) Center to Center Wilson Barrel Link

Asennus:

Poista olemassa oleva tukkilinkki aseestasi, jos tarpeen.
Aseta valittu tukkilinkki oikeaan paikkaan varmistaen, että se istuu tiukasti.
Noudata valmistajan ohjeita tukkilinkin kiinnittämiseksi.

Testaus:

Asennuksen jälkeen suorita toimintatarkistus varmistaaksesi, että tuote toimii oikein.
Varmista, että lukitus on turvallinen eikä liiallista liikettä ole.

Huolto:

Tarkista säännöllisesti tukkilinkit kulumisen varalta.
Puhdista tukkilinkit ja ympäröivät komponentit tarvittaessa toimivuuden ylläpitämiseksi.



Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet tukkilinkit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä heitä tuotetta tavalliseen kotitalousjätteeseen.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos saatavilla.

Lisätiedot
Lisätuen saamiseksi viittaa valmistajan viralliselle verkkosivustolle tai ota yhteyttä heidän asiakaspalvelutiimiinsä
kaikissa turvallisuuteen ja käyttöön liittyvissä kysymyksissä.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen Wilson Combatin 1911 Barrel Link
Kit sarjan kanssa. Kiitos, että priorisoit turvallisuutta ja EU:n sääntöjen noudattamista.
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